
Ramadan (subject to change)
رمــــضــــان )قابل للتعديل(

Eid Holidays (subject to change)

الأعــــيــــاد )قابل للتعديل(
National Day Holiday
إجازة اليوم الوطني

Founding Day Holiday
إجازة يوم التأسيس
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August صفر- ربيع الأول
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September ربيع الأول – ربيع الثاني
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July محرم – صفر

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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November جمادى الأولى – جمادى الآخر

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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December جمادى الآخر - رجب

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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October ربيع الثاني – جمادى الأولى

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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Mayذو القعدة – ذو الحجة
1447 هـ

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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Juneذو الحجة – محرم
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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April شوال – ذو القعدة

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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February شعبان

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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Marchرمضان – شوال
1446 هـ

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1
رجب

2
2

3
3

4
4

12
12

13
13

14
14

15
15

16
16

17
17

18
18

26
26

27
27

28
28

29
29

30
30

31
شعبان

5
5

6
6

7
7

8
8

9
9

10
10

11
11

19
19

20
20

21
21

22
22

23
23

24
24

25
25

Januaryرجب – شعبان

tDream Big & Accomplish

1446-1447 هـجـريـة
Calendar2025


